

PZD.ZPU.20.2018
l.dz. PZD.ZP.136.2018

Częstochowa, 28 września 2018r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie zapytania o cenę na dostawę w formie leasingu rębaka do zrębkowania gałęzi (rok prod. 2018) dla potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie z opcją wykupu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie przedmiotu umowy przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczenie przedmiotu umowy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ponosi koszty rejestracji bez doliczania do ogólnej wartości składowej oferty, winno być to ujęte w kosztach manipulacyjnych.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ponosi koszty podatku od środków transportu zgodnie z coroczną uchwałą.

Dyrektor

Bożena Zalewska